PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.02.2018

№ 239
	О внесении изменений                      в постановление администрации города         от 10.01.2012 № 9                   «О создании городской комиссии по координации работы по укреплению платежной дисциплины                         и легализации «теневой» заработной платы                            на территории города Березники»

В целях обеспечения повышения эффективности деятельности городской комиссии по координации работы по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы          на территории города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 10.01.2012 № 9 «О создании городской комиссии по координации работы                 по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.в Положение о городской комиссии по координации работы по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники, утвержденное Постановлением, внести изменения согласно приложению 1                           к настоящему постановлению;
1.2.состав городской комиссии по координации работы                  по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению 2                         к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление, приложения 1 и 2, указанные в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                       на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 05.02.2018 № 239
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о городской комиссии
по координации работы по укреплению платежной дисциплины
и легализации «теневой» заработной платы на территории
города Березники, утвержденное постановлением администрации города от 10.01.2012 № 9

1.В разделе V:

1.1.пункты 5.2 - 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.2.Секретарями Комиссии являются:

в части рассмотрения вопросов по неналоговым платежам -  муниципальный служащий финансового управления администрации города Березники;

в части рассмотрения вопросов по налоговым и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды - государственный служащий Межрайонной ИФНС                    России № 2 по Пермскому краю (по согласованию).
5.3.Заседания Комиссии проводятся не реже 1 раза                         в месяц.»;

1.2.пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

«5.6.Секретари Комиссии в части рассмотрения вопросов, указанных в пункте 5.2 настоящего раздела:

готовят материалы к заседанию Комиссии;

извещают членов Комиссии и приглашенных о времени и месте проведения заседания Комиссии;

доводят до членов Комиссии повестку очередного заседания Комиссии;

обеспечивают членов Комиссии необходимыми рабочими материалами;

ведут протоколы заседаний Комиссии и в течение 7 рабочих дней после заседания Комиссии направляют их членам Комиссии                  и иным заинтересованным лицам;

организуют контроль выполнения принятых Комиссией решений.».

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 05.02.2018 № 239
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 10.01.2012 № 9

СОСТАВ

городской комиссии по координации работы

по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники

	Председатель комиссии:

	Дьяков

Сергей Петрович

	глава города

	Заместители председателя комиссии:

	Лаптева

Елена Александровна

	заместитель главы администрации

	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации

	Секретари комиссии:

	Зайцева

Галина Анатольевна
	начальник отдела камеральных
проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 2 по Пермскому краю
(по согласованию)

	Сидоркина
Наталья Юрьевна
	главный специалист сектора планирования доходов и налоговой политики финансового управления администрации города Березники

	Члены комиссии:

	Власова

Ирина Георгиевна
Воробьев

Сергей Владимирович

	заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 2 по Пермскому краю                                (по согласованию)
начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию

предпринимательства администрации города

	Галактионова

Ольга Ивановна

	консультант, руководитель Группы работы со страхователями № 2 Государственного учреждения - Пермское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Голатенко

Алексей Анатольевич

	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Березниковский», майор полиции        (по согласованию)

	Зеленикина

Антонина Сергеевна

	начальник отдела - старший судебный пристав отдела судебных приставов
по г. Березники и Усольскому району УФССП России по Пермскому краю                                     (по согласованию)

	Зуева

Оксана Сергеевна

	заведующий отделом администрирования неналоговых платежей управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	Лебедев
Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации

	Лежнева

Наталья Анатольевна

	начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

	Малкова

Елена Владимировна

	заведующий сектором планирования доходов и налоговой политики финансового управления администрации города Березники

	Чалышева

Вера Андасовна

	заместитель начальника финансового управления администрации города

Березники

	Ярмоленко

Татьяна Николаевна

	заместитель начальника МРИ ФНС России № 2 по Пермскому краю                       (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]